役員会（２４－第９回）議事要旨

日 時  平成２４年７月２４日（火） １５：３０～１６：１５

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 職員の勤務時間、休暇等に関する規程の一部改正等ついて（審議）

廣瀬人事チームリーダーから、議題１資料に基づき、給与減額措置に係る代償措

置としての特別休暇の充実について、一部改正となる各種規程等について、経営協

議会での学外委員の意見を踏まえた案について説明があった。

審議の結果、原案どおり承認された。

配付資料

議題１資料：特別休暇の充実に係る関係規程等

①国立大学法人名古屋工業大学職員の勤務時間，休暇等に関する規程新旧対照表

②国立大学法人名古屋工業大学リフレッシュ休暇細則（新設）

③国立大学法人名古屋工業大学再雇用職員就業規則新旧対照表

④国立大学法人名古屋工業大学特定有期雇用職員就業規則新旧対照表

⑤国立大学法人名古屋工業大学パートタイマー就業規則新旧対照表